

**ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ**  
**до проекту Закону України «Про внесення змін до розділу II «Прикінцеві положення»**  
**Закону України «Про внесення змін до Митного кодексу України та Закону України «Про розвиток літакобудівної**  
**промисловості» щодо підтримки літакобудівної галузі» щодо продовження надання українським авіакомпаніям**  
**перехідного періоду для переходу на використання літаків вітчизняного виробництва»**

<b>Зміст положення (норми) чинного акта законодавства</b>	<b>Зміст відповідного положення (норми) проекту акта</b>
<b>Закон України «Про внесення змін до Митного кодексу України та Закону України «Про розвиток літакобудівної промисловості» щодо підтримки літакобудівної галузі»</b> (Відомості Верховної Ради України, 2017 р., № 4, ст. 45)	
<b>II. Прикінцеві положення</b>  1. Цей Закон набирає чинності з дня, наступного за днем його опублікування, крім пункту 1 розділу I цього Закону, який набирає чинності з 1 січня <b>2021</b> року.	<b>II. Прикінцеві положення</b>  1. Цей Закон набирає чинності з дня, наступного за днем його опублікування, крім пункту 1 розділу I цього Закону, який набирає чинності з 1 січня <b>2025</b> року.

Народні депутати України

А.В. Мотовиловець та ін.



СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Мотовиловець Андрій Вікторович  
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000002EE32E00FFD88E00  
Дійсний до: 21.01.2023 0:00:00

Апарат Верховної Ради України  
№ 90д9/1-2021/103518 від 23.03.2021



449379